
Wijzigingsbesluit Gemeenschappelijke Regeling De Vallei 2018 (zaaknummer 

171111) 

  

Datum Afdeling Zaaknummer 

17-12-2020 Beleid, Infrastructuur en Milieu 171111 

De raad van de gemeente Ede: 

gelezen het voorstel "Aanpassen GR Regio De Vallei" van burgemeester en wethouders d.d. 27-10-2020, 

met zaaknummer 171111; 

besluit : 

1.Met toepassing van artikel 40 van de gemeenschappelijke regeling te besluiten tot wijziging van de 

gemeenschappelijke regeling Regio De Vallei conform het voorliggende ontwerp, voor zover het de 

bevoegdheden van de gemeenteraad betreft inhoudende dat de raad niet langer bestuursleden van 

het openbaar lichaam Regio de Vallei aanwijst en raadsleden geen zitting meer kunnen hebben in het 

bestuur; zulks met ingang van 1 januari 2021; 

2.toestemming te geven aan het college van burgemeester en wethouders om met toepassing van ar- 

tikel 40 van de gemeenschappelijke regeling Regio De Vallei te besluiten tot wijziging van de gemeen- 

schappelijke regeling Regio De Vallei, voor zover het de bevoegdheden van het college betreft; 

3.het geven van zienswijzen op de ontwerpbegroting en begrotingswijzigingen van de gemeenschap- 

pelijke regeling Regio De Vallei ingaande 1 januari 2021 te delegeren aan het college van burgemeester 

en wethouders en daartoe het Wijzigingsbesluit Delegatiebesluit Ede vast te stellen. 

De raad voornoemd, 

de griffier, 

dr. G.H. Hagelstein 

de voorzitter. 

mr. L.J. Verhulst 

Nr. 418596 

GEMEENTEBLAD 24 november 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Ede 

Gemeenteblad 2021 nr. 418596 24 november 2021 1 


